Et per Ambro. opi.

Ioan. Campezi.

Franci. Sca. non impressus

Riminal. non impressus, sed statim
in lucem edetur.

Zasius super Tit. Si certum *
peti.

SVPER I. ET II. IN
fortiati.

Dynus.

Mm 2 Ma

I N D E X.

Matheſilanus.

Ioan. de Imola.

Nicolaus de Neapoli.

Vincentius Herculanus.

Carol. Ruymus, non imprefſus.

Lucas Craſſus, non imprefſus.

SUPER I, INFOR-
tiati.

Barba, non imprefſus.

Thomas Parpalia.

Claudius Aque.

SUPER II, INFOR-
tiati.

Matheſi, non imprefſus.

Andreas de Angelinis.

Cumanus.

Florianus.

Angelus de Periglis.

Ioan. Sandoletus.

Lodouicus Texera.

Super tit. de rebus dub.

SUPER I. ET II. ff.
nouii.

Nicolaus de Neapoli.

Dynus.

Raynerius de Forliuio.

Vincentius Herculanus.

Et Claudianus de Saycello.

SUPER I. ff. NOVI.

Rayne. de Forliuio.

Sadoletus super tit. de confeſſis.

Cumanus.

Benedic. de Plombino.

Angelus de Periglis.

Royuus.

Zaſius ſuper titulum De re iudi-
cata.

SUPER II, ff.
nouii.

Andreas de Angelinis.

Cuma. de exceptio. et interdo.

Crotus de Monteferrato.

Nicol. de Neapoli.

Angelus de Aretio.

Barbatta.

Bezuius.

Lanzel. Galiula.

Apoſtille Alexandri.

Alciatus de uerb. oblig.

Idem super tit. De uerb. ſignif. *

Hippol. de quaſtio. de ſcar. et de

parric. et de ſal. et l. unica. C.

de rap. uir. et l. de unoquoq. de

re iudic. et rep. ru. C. de proba.

et tract. de fideiuf.

Albericus. et

Lanfran. de Appella.

Ioan. Pirrhus de Regulis iuris.

Philippus Decius. et *

Ioannes Ferrarius super iſdem. *

SUPER I. ET
II. C.

Petrus de Bellapertica.

Gul. de Cuneo.

Odofredus.

Lacob. Butrigarius.

Cynus

I N D E X.

Cynus.

Ioan. Fabri.

Salicetus.

Riminaldus, in tertio uolumine.

Iacobinus de S. Georgio.

Claud. Aquem.

SUPER I. C.

Antonius de Alexandro.

Ioan. Antonius Roſel.

Bar. Cepol. non imprefſi.

Curtius Senior de iur. calum.

* Andreas Alciatus super titulos,

* De Summa trinitate.

* De Sacroſ. eccleſ.

* De edendo.

* De pactis.

* De tranſactionibus.

SUPER II. C.

Corneus.

Decius uterq.

Riminaldus.

Cato Saccus.

Franciscus Scarabel.

Ioan. Paulus Picus, non imprefſus.

Ioan. Bap. de S. Seuerino. et quidam moder. ſenij. et

Floria. non imprefſus.

SUPER TRIBVS
libris.

Nico. de Neapol.

Odofredus.

Bartholus.

Baldus.

Angel. de Peruſio.

Lucas de Perma.

Iacob. Rebuffi.

Ioan. de Platea.

Ioan. Pirrhus Anglebermeus.

Et correctiones Alciati.

Et quedam Traductio noua.

SUPER AVTEN-
ticis.

Iacobus de Beluſo.

Bartholus.

Angelus de Peruſio.

SUPER FEVDIS.

Summa Ioan. Bianchi.

Summa Pilei, non imprefſa. *